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در آیین تکریم و معارفه مدیران کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس مطرح شد؛

مهمترین اولویت های روابط عمومی انعطاف پذیری، استراتژی و آینده نگری است
سید احمد احمدی زاده در این مراسم ضمن تشکر از تلاشهای انجام شده در دوران مدیریت گذشته روابط عمومی استانداری فارس، بر لزوم ایجاد

تحول در کمترین زمان ممکن در این حوزه تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، احمدی زاده با اشاره به جایگاه روابط عمومی و فعالیتهای این حوزه در جهان امروز، یادآور
شد: اثرگذاری های روابط عمومی و رسانه در ابعاد حوزههای مختلف به صورت جدی جریان دارد.

به اعتقاد مشاور عالی استاندار فارس روابط عمومی در شرایط جامعه امروز باید توانایی مدیریت بحران را داشته باشد؛ چرا که اطلاعرسانی و تعامل با
رسانه ها از آرمان مهم مدیریت بحرانها محسوب میشود.

او همچنین بر لزوم کشف و پرورش استعدادهای جدید در حوزه روابط عمومی تاکید کرد.

احمدی زاده با بیان اینکه در روند فعالیت روابط عمومی سازگاری با تغییرات در سریع ترین زمان ممکن باید انجام شود،عنوان کرد: مدیر روابط عمومی
باید بر اساس یک برنامه ریزی مدون با ادغام تکنولوژی پایههای استراتژی روابط عمومی را مقاوم کند. بنده نیز در کمترین زمان ممکن از تیم جدید

روابط عمومی تحول میخواهم، انعطافپذیری، استراتژی و آیندهنگری میخواهم.

لزوم ارتباط صادقانه و مداوم با اهالی رسانه و مردم شریف استان فارس از دیگر مواردی بود که مدیرکل حوزه استاندار فارس به آنها اشاره کرد.

به اعتقاد احمدیزاده روابط عمومی فعال به استانداری فارس و تمام زیر مجموعه ها این قدرت را می دهد که نه تنها در مواقع بحرانی، بلکه در روزهای
عادی نیز با مردم و اقشار مختلف در تعامل باشند.

او در ادامه تاکید کرد: این تعامل مداوم و هدفمند باعث می شود خدماتی که از سمت دولت ارایه می شود بتوان از طریق ایجاد محتوای ارزشمند در
ذهن و قلب مردم جایگاه ویژه ای به دست آورد و آن ها خدمات صادقانه را باور خواهند کرد.

مشاور عالی استاندار فارس گفت روابط عمومی فعال و پویا نه تنها به پرسش های مطرح شده در ذهن مردم پاسخ می دهند، بلکه خودشان موضوعات
تازه ای برای بحث و گفت وگو پیشنهاد می کنند و به نوعی مردم را همیشه درگیر و علاقه مند نگه می دارند.

احمدیزاده اظهار کرد: در عصری که همه چیز به سرعت درحال تغییر است و مردم به دنبال شفافیت و صداقت هستند، روابط عمومی هایی که در
تلاشند تا همیشه با مخاطبان خود و مردم در ارتباط باشند میتوانند اعتماد و وفاداری بیشتری بدست بیاورند.

مشاور عالی استاندار فارس همچنین از مدیرکل جدید روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس خواست، اخلاق مداری را سر لوحه رفتار خود با
کارکنان قرار دهد و تعهد تخصص و همراهی با گفتمان دولت را مولفههای اصلی انتخاب همکاران قرار دهد.

محمدجواد برزگر نیز که به تازگی سکان مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس را به دست گرفته است در این جلسه گفت: در زمانه
حاضر که عصر ارتباطات و انفجار اطلاعات نامیده میشود؛در حوزه روابط عمومی یا باید با به دست گرفتن ابتکار عمل با تحولات زمانه همسو شد و رتبه

نخست را به دست آورد و یا باید منتظر حذف شدن از میدان بود.

برزگر با تاکید بر این که مدیر روابط عمومی وظیفه نوآوری و به حرکت درآوردن تیم را دارد، اضافه کرد: خود را لیدر این مجموعه میدانم نه تنها فقط
مدیر آن و این نوید را به شما میدهم که روابط عمومی استانداری فارس متناسب با جایگاه تاثیرگذاری که دارد، پیشرو در ایجاد ارتباط صادقانه و

معنادار با مردم باشد.

او افزود: تمام تلاش خود را برای عینیت بخشیدن به توصیه رهبر معظم انقلاب به کار خواهم بست که فرمودهاند: هر حرکتی که امروز در کشور انجام
میشود باید در جهت امید بخشیدن به مردم و شاد کردن جامعه باشد؛ چرا که تنها با امید است که کارهای بزرگ انجام میشود.

مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس معتقد است: بزرگترین تغییرات از ذهن ما آغاز میشود؛ بنابراین از همکارانم میخواهم نگاه خود به حوزه روابط
عمومی را متحول کنند.

او با تاکید بر اینکه باید تلاش کنیم در روابط عمومی واقعیتها بر روایتها چیره شود عنوان کرد: یک همکاری تیمی و برنامهریزی شده کمک میکند



استانداردهای روابط عمومی را در سطح کشور ارتقا دهیم.

وی در پایان بر ضرورت همراهی پیشکسوتان با جوانان تاکید و ابراز امیدواری کرد با یک کار تیمی و بهرهگیری از تخصص و تجربه همه نیروها بتوان
ایدههای منحصر به فرد و تازه را جامه عمل پوشاند.

عباس فرج زاده ، مدیر کل پیشین روابط عمومی و امور بینالملل استانداری فارس نیز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل
استانداری فارس ضمن تبریک به آقای محمد جواد برزگر به مناسبت تصدی مدیریت جدید اداره کل روابط عمومی استانداری فارس، گفت: در مدت
تصدی سکانداری استانداری فارس توسط جناب آقای دکتر امیری با توجه به شایستگی های علمی و عملی ایشان و نگاه بلند و اثرگذارشان، علاوه بر
حمایت های گسترده ایشان از روابط عمومی، مسائل بسیاری از ایشان آموختیم و از نگاه و توجه ایشان به رسانه ها لذت بردم؛ باور دارم فعالیت در کنار

دکتر امیری و همچنین دکتر احمدی زاده که انسانی مدیر و مدبر است مجموعه را رشد و به افراد یک تراز ملی می دهد.

فرجزاده با تاکید بر اینکه همه باید برای موفقیت آقای برزگر تلاش کنیم، جابجایی ها در جمهوری اسلامی را انتقال قدرت ندانست، بلکه آن را انتقال
مسئولیت دانست و گفت: انشاالله آقای برزگر با توان و پر انرژی، مسیر اطلاع رسانی و روابط عمومی را کاملتر و قویتر ارتقاء خواهند داد.

وی در پایان سخنان خود از تک تک همکاران خویش که به صورت شبانه روزی برای این مجموعه زحمت کشیدهاند تشکر و قدردانی کرد و گفت: باید از
جناب آقای دکتر ایمانیه نیز تشکر کنم که اخلاق مدارانه و حکیمانه مجموعه را راهبری و حمایت نمود، همچنین تلاش ها و حمایت های دکتر قزل سفلی
معاون محترم سیاسی، امنیتی وقت استانداری نیز نقش بسزایی در توفیقات ما داشت. از اصحاب رسانه و مدیران رسانهها و مدیران دستگاهها که

همواره به یاری مجموعه روابط عمومی و اطلاع رسانی دولت در این مدت آمدند نیز کمال تشکر و قدردانی را دارم.


